

KÖYCEĞİZ



Siyasi Bağımsız Gazete

"Fikirler, cebir ve şiddetle,
top ve tüfekte asla öldürülemez." K. Atatürk

Yıl : 48 Sayı : 2957 11 NİSAN 2023 Salı Fiyatı : 2 TL. TEL : 262 20 99



**AK PARTİ İLÇE BAŞKANI
MEHMET İLHAN**

**ADAYLARIMIZ SORUNLARI VE ÇÖZÜMLERİ BİLİYOR.
ÜLKEMİZ İÇİN ÇALIŞMAYA DEVAM...**

9 Nisan'da listelerin açıklanması ülkemizde olduğu gibi ilçemizde de büyük bir heyecanla karşılandı. Ak

Parti de mevcut milletvekillerinin yer almadığı görüldü. Ak Parti İlçe Başkanı Mehmet İlhan, "Geçen seçimde kıl payı kaçırdığımız üçüncü milletvekilini 14 Mayıs'ta kazanacağız. Biz seçimden seçime seçmenlerin karşısına çıkan parti değiliz. Her daim sahada olan, seçmenlerimizin yanında olan partiyiz. 1. sıra adayımız Kadem Mete

dört dönem İl Başkanımızdır. Muğla'nın her ilçesinde, mahallesinde eseri olan kardeşimizdir. 2. sıra adayımız Mehmet Otgöz muhtarlık, belediyeçilik hizmetleri ile gönüllere taht kurmuş Seydikemer'i ilçe yapan hizmet aşığı ağabeyimizdir. Hizmet denince akla Ak Parti gelmektedir. Bu seçimde üçüncü sıra adayımız Eylem Tan kardeşimizi meclise göndereceğiz. İlçemizde bulunan tüm siyasi partilere başarılar diliyorum. Durmak Yok, Yola Devam" dedi.



**CHP İLÇE BAŞKANI
LEVENT SÖNMEZ**

**Hedefimiz, Cumhurbaşkanlığı makamında
KILIÇDAROĞLU'NU GÖRMEKTİR..**

2023 Cumhurbaşkanlığı Seçimi Milletvekili Adaylarının açıklanmasıyla vatandaşlar listeler üzerinde kritikler yapmaya başladı. CHP Köyceğiz İlçe Başkanlığı pazartesi günü yoğun bir gün geçirdi. İlçe Başkanı Levent Sönmez her vatandaşın sorularına ve yorumlarına cevap verdi. Sönmez gazetemize şunları söyledi; "Muğla

ilindeki demokratik ve coğrafi dağılım dikkate alınarak ittifak anlaşmasına uygun olarak Milletvekili adaylarımız Genel Merkezimizin tercihiyle bu şekilde belirlenmiştir. Parti içinde her hangi bir itiraz ve memnuniyetsizlik söz konusu değildir. Seçim döneminde aday olan Milletvekili aday adaylarımızla, mevcut mil-

letvekillerimiz ile çalışacağız. Bundan sonraki hedefimiz Cumhurbaşkanlığı makamında Sayın Kemal Kılıçdaroğlu'nu görmek ve Muğla ilinde tüm milletvekilliklerini Millet İttifakına kazandırmaktır. Yeni Milletvekili listemizin hayırlı olmasını temenni ediyorum" dedi.

**Büyükşehir Köyceğiz'de
İçme Suyu Miktarlarını
Artırıyor**



Muğla Büyükşehir Belediyesi MUSKİ Genel Müdürlüğü Köyceğiz Sultaniye Mahallesi besleyen su kaynaklarında yaptığı çalışmalar ile bölgeye verilen içme suyu miktarını artırdı. 4'de



**İYİ PARTİ
SAHAYA İNDİ**

**HEDEF ÜÇ
MİLLETVEKİLLİĞİ**

2023 Cumhurbaşkanlığı seçimi, 28. dönem milletvekilliği genel seçimlerinin aday belirleme çalışmaları pazar günü saat 17.00'de sona ermesiyle tüm gözler televizyonda yayınlanan açıklamalara çevrildi. Her ilde adaylar sıralama yarışına girdi. İyi Parti Muğla'da aday sıralamasında süpriz yaşanmadı. Birinci sıra Metin Ergün, ikinci sıra Behçet Saatçı, üçüncü sıra Mehmet Tosun olarak devam etti. Partilerde sıralamanın önemi yok, seçimin kazanılması hedefinde olan Mehmet Tosun, Köyceğiz'e ilk gelen adaylardan oldu. Köyceğiz İlçe Başkanı Zekeriya Erek ve yönetim kurulu üyeleri ile birlikte pazara inen Mehmet Tosun, pazarcılarla, vatandaşlarla, üretici ve tüketicilerle bir araya gelerek parti çalışmalarını sürdürdü. Tosun, özellikle şöyle dedi; "Bizim Muğla'da üç hedefimiz var, Turizm, Tarım ve Ticaret bu üç T'yi iyileştireceğiz" dedi.

MUĞLA MİLLETVEKİLİ ADAYLARI

5'de

Uluslararası Latmos Maratonu Koşuldu



Muğla Büyükşehir Belediyesi, "4'üncü Uluslararası Latmos Ultra Maratonu" etkinlikleri kapsamında Türkiye ve 6 farklı ülkeden sporcuyla tarihi Latmos'ta ağırladı.



Muğla Büyükşehir Belediyesi tarafından yöre ve spor turizminin geliştirilmesi, aynı zamanda bölge ekonomisine katkı olması amacıyla Milas'ın Kapıkırı mahallesinde "4'üncü Uluslararası Latmos Maratonu" düzenlendi. Türkiye'nin yüzde yüz keçi parkuru olarak bilinen ve bu yıl "Harikalar Diyarı'nda koş" sloganıyla gerçekleştirilen yarışlara Türkiye ve 6 farklı ülkeden 420 sporcu katıldı. 10-17-26-45 kilometrelik 4 kategoride yarışan sporcular Latmos'u koşarak keşfettiler. Başkan Gürün; "Sevgimizi çoğaltacak, umutla yarınları birlikte yürüyeceğiz" Muğla Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Osman Gürün 4'üncü Uluslararası Latmos Ultra

Maratonu startında yaptığı konuşmada farklı coğrafyalardan gelen sporcuların Muğla'nın güzelliklerini bu maratonla keşsettiklerini, birlik beraberlikle sevgiyi, umudu çoğalttıklarını söyledi. Başkan Gürün; "Muğla gibi eşsiz bir coğrafyada bu güzel etkinliğin yapılması bizlere de keyif veriyor. Bu yıl 6 ülkeden, ülkemizin 29 ilinden sporseverleri Muğla'mızda ağırlıyoruz. Toplam 420 sporcu Muğla'mızı sporla keşfedecek. Bu sıkıntılı dönemde ihtiyacımız olan birlik, beraberlik ve dayanışmaya çok önemli katkı yapıyorsunuz. Cumhuriyetimizin 2.yüzyılında sevgimizi çoğaltacak, umutla yarınları birlikte yürüyeceğiz." dedi.

**Yusuf Yaba



MSKÜ'ye TEKNOFEST'te Sosyal Yenilik ve Girişimcilik Alanında Birincilik Ödülü



Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi (MSKÜ), TEKNOFEST TÜBİTAK 2242 Üniversite Öğrencileri Araştırma Proje Yarışmalarında "Merkeziyetsiz Tasarım ve Tedarik Sistemi: LunaJo" projesi ile "Sosyal yenilik ve Girişimcilik" alanında Türkiye

birincisi oldu. Danışmanlığını Bilgisayar Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyesi Dr. Öğr. Üy. Enis Karaarslan'ın yaptığı projenin ekibinde MSKÜ Bilgisayar Mühendisliği Bölümü öğrencileri Ömer Furkan Berber, Ahmet Davut Atli ve Zonguldak

Bülent Ecevit Üniversitesi Bilgisayar Mühendisliği Bölümü öğrencisi İbrahim Eser yer alıyor. Projede; tasarım ve tedarik sisteminde araçları en aza indirmek için müşterilerin, ürünü tasarlayan ve üreten tarafların bir araya getirilmesi amaçlanıyor. Tarafların akıllı sözleşmelerle anlaşma

yapmalarını kolaylaştırıp sürecin hızlandırılması ve müşterilere piyasa fiyatlarının altında bir fiyat sunmalarının sağlanabileceği öngörülüyor. Girişimcilerin rekabet etmesini sağlayacak bu merkeziyetsiz modelle küçük firmaların büyümeleri ve ülke ekonomisine kazandırılması hedefleniyor. Proje danışmanı Dr. Öğr. Üyesi Enis Karaarslan, "2018 yılından beri MSKÜ Blokzinciri Araştırma Grubu bünyesinde öğrencilerimizle birlikte blokzinciri teknolojisine

dair birçok çalışma ile önemli başarılarla imza atmaktayız. Çalışmalarımıza MSKÜ ALM Metaverse Laboratuvarında devam ediyoruz. Öğrencilerimizin fikri e-ticaret alanında fark yaratmayı amaçlıyor. Ayrıca TÜBİTAK Bireysel Genç Girişim (BİGG) desteği üzerinden şirketleşme hedefi bulunmaktadır. Onların Üniversitemizi en iyi şekilde temsil edeceklerinden eminim" dedi. **Esra Tüfekçi



BELEDİYEDEN DEPREM MAĞDURU ÜRETİCİYE DESTEK



Bodrum Belediyesi, depremde zarar gören üreticiye destek olmak amacıyla Malatya'da kayısı üreticisi olan vatandaşın elinde kalan iki ton kuru kayısıyı satın aldı.

Bölgemizde, üretim yapan çiftçilere her türlü desteği sağlayan Bodrum Belediyesi Tarımsal Hizmetler Müdürlüğü, Cumhuriyet tarihinin en büyük felaketinin yaşandığı deprem bölgesinde de üreticiye el uzattı. Depremden etkilenen ve ürünü elinde kalan bir üreticiden iki ton kuru kayısı alan Bodrum Belediyesi, alınan ürünü bin kişinin konakladığı Bodrum Belediyesi Hatay-Arsuz Dostluk Kenti ile Malatya Cemal Gürsel Mahallesinde beş yüz



deprem mağdurunun barındığı çadır kentteki mobil mutfaklarda kullanacak. **Adnan Tüfekçi

BODRUM BELEDİYESİ ZİRAİ DRONE ÇİFTÇİLERİN HİZMETİNDE

Bodrum Belediyesi Tarımsal Hizmetler Müdürlüğü tarafından tarımda teknoloji destekli kalkınma ve gelişme çalışmaları kapsamında zirai ilaçlama ve gübreleme için envantere alınan drone çiftçilerin hizmetinde. Belediye Tarımsal Hizmetler Müdürlüğü envanterine alınan zirai drone ile doğru ilaçlama ve gübreleme uygulaması gerçekleştirilerek çevreci bir yöntemle üreticilere kolaylık sağlanacak. Araç, işçilik, yakıt ve zamandan tasarruf sağlayan, Tarımsal Hizmetler Müdürlüğü'nde görevli operatörler tarafından ücretsiz uygulanacak olan teknikten faydalanmak isteyen üreticilerin "444 00 48" numarasından Bodrum Belediyesi Çağrı Merkezine müracaat etmeleri gerekiyor. Alınan talepler doğrultusunda yapılacak planlama sonrasında, üreticilerin ekim alanları belediye ekipleri tarafından zirai drone ile ilaçlanıp gübrelenmesi sağlanacak. Tarımsal Hizmetler Müdürlüğü'nden sorumlu Başkan Yardımcısı Tayfun Yılmaz, insan gücünden, zamandan ve yakıttan tasarruf sağlanmasının hedeflendiği çalışma ile sağlıklı gıda için aşırı ilaçlamanın da önüne geçilebileceğini ifade etti. Bodrum Belediye Başkanı Ahmet Aras, "Artan yakıt ve enerji maliyetleri nedeniyle yerel üreticimizin üretimine bir nebze katkı sağlamayı amaçlıyoruz. Zirai ilaçlama drone ile bahçelerinde, üretim yapılan tarlalarda kendi drone operatörlerimizle ilaçlamaları ve gübrelenmeleri ücretsiz gerçekleştireceğiz. Üreten, yerel ekonomiye katkı koyan çiftçilerimizin her zaman yanında olduk olmaya da devam edeceğiz." dedi. **Adnan Tüfekçi



Büyükşehir Köyceğiz'de İçme Suyu Miktarlarını Artırıyor

Muğla Büyükşehir Belediyesi MUSKİ Genel Müdürlüğü Köyceğiz Sultaniye Mahallesi su kaynaklarında yaptığı çalışma ile bölgeye verilen içme suyu miktarını artırdı. Muğla Büyükşehir Belediyesi MUSKİ Genel Müdürlüğü ekipleri il genelinde içme suyu miktarlarının artırılması ve su gözlerinin bakım onarım çalışmasının yapılarak sağlıklı su verilmeye devam edilmesi konusunda yaptığı çalışmalarına ara vermeden devam ediyor. Bu kapsamda çalışmaların sürdüren ekipler son olarak Köyceğiz Sultaniye Mahallesi su kaynaklarında çalışma gerçekleştirdi. Su Pompaları Devre Dışı Bırakılarak Elektrik Tasarrufu Sağlandı Ekiplerin bölgede yapmış olduğu çalışmalar kapsamında Sultaniye Mahallesi su sağlayan



kaynakların olduğu bölgede yenileme çalışması yapıldı. Yapılan çalışma ile birlikte tıkanıklar ve kaçaklar önlenerek isale hatları yenilendi ve bölgeye önemli miktarda ek su sağlandı. Bunun yanı sıra içme suyu kaynaklarının daha verimli kullanılabilmesi için yeni bir projeyi hayata geçiren ekipler, içme suyu pompalarını devre dışı bırakarak bölgeye kendi cazibesıyla su verilmesini sağladı. Yapılan bu çalışma ile pompaların harcadığı elektrik gideri ortadan kaldırılarak tasarruf sağlanmış oldu. **Adnan Tüfekçi



GÖNÜLLERİMİZ İLE HEP BİRLİKTE...

Ortaca Kaymakamı Meral Uçar ve Belediye Başkanı Alim Uzundemir ilçenin Kemaliye Mahallesinde ikamet eden Hüsnügül Çelik Ailesi ile iftarda bir araya geldi. Çelik ailesi ile iftar yapan Kaymakamımız ve Belediye Başkanımız, iftar sonrası aile ile hoş sohbetler ettiler. Çelik ailesi ziyaretlerinden dolayı Kaymakamımız Meral Uçar'a ve Belediye Başkanımız Alim Uzundemir'e teşekkür etti. **Erol Dolu



ANTEPLİ EMİN EMMİ'NİN RAMAZAN GELİRİ DEPREMZEDELERE

Marmaris'te kendi adıyla Ocakbaşı Antep Mutfağı Restaurant açan Kebap Ustası 47 yaşındaki Mehmet Emin Fırat; açılıştan Ramazan Bayramı sonuna kadar geçecek 35 günlük gelirini, Depremzede Ailelere bağışladı. BAĞIŞÇI EMİN EMMİ'YE BÜYÜK İLGI

Marmaris Kaymakamı Ertuğ Şevket Aksoy ve Marmaris Belediye Başkanı Mehmet Oktay'ın birlikte yaptığı Emin Emmi Antep Mutfağı açılış törenine, CHP Marmaris İlçe Başkanı Zekican Balcı, İYİ Parti Marmaris İlçe Başkanı Ali Toksoy da konuk olurken, Marmaris Halkı büyük ilgi gösterdi.

Halkın bu ilgisini büyük bir mutlulukla karşılayan işletmeci 33 yıllık Kebap Ustası M. Emin Fırat; 6 Şubat depremlerinde kendisinin de birçok arkadaşını ve yakını kaybettiğine dikkat çekerek; "Geride kalan vatandaşlarımız için biz de buradan bir nebze de olsa katkı sağlayabiliyorsak ne mutlu bize. Sayın Kaymakamımızla görüştüğümüzün iznini aldık. Bugünden itibaren; Ramazan ayı boyunca ve Ramazan Bayramı bitinceye kadar 35 günlük kazancımızı depremzede ailelerin ihtiyaçları için, resmi kanaldan bağışta bulunacağız." dedi. Ata Sevgi



YUNUS EMRE ORTAOKULU KÜTÜPHANELER HAFTASINI KUTLADI



KÜTÜPHANELER HAFTASI ETKİNLİKLERLE KUTLANDI

Köyceğiz Yunus Emre Ortaokulunda geçtiğimiz Cuma günü, Kütüphaneler Haftası dolayısıyla hazırlanan program gerçekleştirildi. Günün anlam ve önemine yönelik okunan şiirlerden sonra öğrencilerimiz masal, hikaye ve roman kahramanlarını canlandırdılar. Ardından okulumuzun tüm öğrenci ve öğretmenleri birlikte kitap okuma etkinliğini gerçekleştirdi. Okul Müdürü Zekeriya Kandırılmış, Programın hazırlanmasında emeği geçen Türkçe öğretmenlerimiz Aslı İRFAN, Özge SARAÇ ve öğrencilerimize teşekkür ederiz. Yunus Emre Ortaokulu olarak tüm öğrencilerimize KİTAPLI nice yıllar dileriz” dedi.

**Erol Dolu



Kanalizasyon giderinde doğum yapan anne köpek ve yavruları son anda kurtarıldı

Muğla'nın Ortaca İlçesinin Dalyan Mahallesi'nde Kanalizasyon büzü içinde

doğum yapan anne köpek yavruları Belediye ekiplerince kurtarıldı. Dalyan Mahallesi Gürpınar caddesinde bir villanın bahçesinden yavru köpek seslerini duyan mahalle sakinleri Dalyan Zabıta Amirliğine ihbarda bulundu. Verilen adrese Muğla Büyükşehir Belediyesi İtfaiye Daire Başkanlığı Ortaca Gurup Amirliği ekipleri ve Ortaca Belediyesi Veteriner hekimleri sevk edildi. Yapılan incelemede yavru köpek seslerinin villanın kanalizasyon giderinden geldiği belirlendi. Kanalizasyon su tahliyesi kesilerek seslerin geldiği yer Belediye ekiplerince kazılarak yavru köpek ve anneleri bulunduğu yerden yara almadan kurtarıldılar.



Ortaca Belediyesi Sokak hayvanları rehabilitasyon biriminde görev yapan ve kurtarma operasyonların da deneyim sahibi olan veteriner Emrah Aydın "Yavrular çok içerideydi. Tam zamanında su tahliyesini kapatmışlar. İş makinası ve itfaiye yardımıyla yavruları kurtardık. Çok mutluyuz" derken veteriner hekim Hamit Demir "Yavruları götürüp bakımlarını yapacağız. Şimdiden kurtarma çalışmaları sırasında sahiplenmek isteyen vatandaşlarımız çıktı. mutluyuz dedi." **Esra Tüfekçi

MİLAS KANLI KAVURMASI YAPAN RESTAURANTLARIMIZDA COĞRAFI İŞARET BELGELERİNİ ALDILAR

T.C. Türk Patent ve Enstitüsü tarafından Milas Ticaret ve Sanayi Odası adına düzenlenmiş olan 1210 tescil numaralı Coğrafi İşaret Tescil Belgesi ile 06.09.2022 tarihinde mahreç işareti kapsamında tescillenerek 20.08.2021 tarihinden itibaren geçerli olmak üzere Milas ilçe sınırları içinde yapılan kanlı kavurmanın "Milas Kanlı Kavurma" adıyla koruma altına alınmıştır.



Milas'ta hizmet veren iki restaurantımız MİTSO tarafından coğrafi işaret sözleşmesini imzalayarak belgesini aldı. MİTSO Yönetim Kurulu Başkanı Reşit ÖZER ve MİTSO Meclis Başkanı Mustafa Yüksel Milas Kanlı Kavurmasını yapan odamız üyesi Küpeliöğlü Restaurant sahibi Mehmet Bekir Küpeliöğlü'nu ve Şırlıtlı Restaurant sahibi Devran Vedat Kartal'ı ziyaret ederek coğrafi işaret belgelerini teslim ettiler.

MİTSO Yönetim Kurulu Başkanı Reşit Özer "coğrafi işaret belgelerinin hayırlı olmasını, bol ve bereketli kazançlar getirmesini diliyorum" dedi.

Yerel Haber Gazetesi -
Salı ve Cuma günleri yayınlanır.
Sahibi : Emel Tüfekçi
Sorumlu Yazı İşleri Müdürü : Adnan Tüfekçi
Muhabir : Erol Dolu
Sayfa Editörü : Yusuf Yaba
Muhabir : Esra Tüfekçi
İdare Yeri Adresi : Gülpınar Mah. Çavuşoğlu
Cad. No: 31 Köyceğiz
İrtibat Tel : 0252 262 2099
UETS Adresi : 15874-78555-83262
koycegiz_gazetesi@hotmail.com
koycegizgazetesi.com
Gazetemiz basın ahlak yasasına uyar.
Gazetemizde yayımlanan yazıların tüm sorumluluğu yazarına aittir.
Gazetemiz Kuruluş Yılı : 01.03.1975
YEREL SÜRELİ YAYIN
DOĞUŞ Ofset Gazete ve Matbaacılık Tesislerinde
dizilip basılmıştır.
Gülpınar Mah. Çavuşoğlu Cad.No.31-
Köyceğiz/MUĞLA
İrti.Tel: 0252. 262 2099 - 0505 415 61 82



ÖZOĞUL
Kuruyemiş



TOPTAN VE PERAKENDE ÇEŞİTLERİ İLE HALKIMIZIN HİZMETİNDEDİR.

KAHVE - KURUYEMİŞ - ŞEKERLEME - GIDA ÜRÜNLERİ



Hayırlı Cumalar Diler..

FEVZİPAŞA CADDESİ - KÖYCEĞİZ TEL : 0532 490 78 20

AKUT'TAN FETHİYE AFET GÖNÜLLÜLERİNE TEŞEKKÜR

Şubat ayında Kahramanmaraş'ta yaşanan depremlerin sonrasında Fethiye'de hızlı bir organizasyon yapısı oluşturularak deprem bölgesine ve Fethiye'ye gelen depremzedelere destek olan FETAV - Fethiye Afet Gönüllülerine teşekkür belgesi verilmesi için AKUT Fethiye birimi ve FEFSAD üyelerinin katılımıyla bir organizasyon gerçekleştirildi. 5 Nisan 2023 tarihinde Fethiye Fotoğraf ve Sinema Sanatı Derneği (FEFSAD) ev sahipliğinde gerçekleşen organizasyonda, AKUT Fethiye birimi tarafından gönüllülük faaliyetlerinin yanı sıra AKUT'a bağış yaparak daha çok hayatın kurtarılmasına destek olmasından dolayı FETAV Fethiye Afet Gönüllüleri adına hazırlanan teşekkür belgesi sunuldu. Etkinlikte AKUT Fethiye birimi temsilcilerinden İsmail Madak, Ramil Çetin, Alp Yiğitler ve Dilek Yiğitler Hatay'da yürütülen arama kurtarma faaliyetleri ve bölgede yaşanan deneyimler hakkında detaylı sunum yaptı. Organizasyonda FETAV müdürü Dilek Dinçer süreç boyunca gerçekleşen çalışmalardan bahsederek şunları söyledi: 'Bu zorlu süreçte FETAV ve Fethiye Afet Gönüllüleri'nin sürdürdüğü işbirliğini takdir ediyorum, Fethiye



Afet Gönüllüleri depremden etkilenen pek çok kişiye destek oldu, madden ve manen bu kişilere dokundu.' dedi. Fethiye Afet Gönüllüleri bünyesinde depremzedelere psikolojik destek veren profesyonellerden oluşan Fethiye Sivil Psikososyal Destek Grubu adına uzman psikolojik danışman Berk Çeşmeli ve Uzman klinik psikolog Derinsu Aydın sahada depremzedeler ile gerçekleştirdikleri birebir görüşmelerin sonuçları ve faydaları hakkında bilgi verdi. FETAV bünyesinde gönüllülük

esaslı faaliyetlerini depremden sonraki bir ay boyunca sürdüren Fethiye Afet Gönüllüleri koordinasyon ekibinden Efser Semizoğlu, 2021 yılında yaşanan yangınlar sırasında birleşen 60-70 kişilik gönüllü ekibin deprem sonrasında hızlıca toplanarak 350 kişiye çıktığını belirtti. Güçlü bir organizasyonel yapı ile farklı yetkinliklere sahip ekiplerin oluşturulduğunu ve bu sayede yardımların hızlıca ihtiyaç sahiplerine ulaştırıldığını aktaran Semizoğlu konuşmasına şöyle devam etti: 'Fethiye Afet Gönüllüleri

olarak geçtiğimiz ay FETAV çatısı altında yürüttüğümüz çalışmalarda depremzedelerin barınma, yemek, kıyafet gibi öncelikli ihtiyaçlarının karşılanmasının yanı sıra psikososyal destek verilmesini sağladık, depremden etkilenen çocuklar için çeşitli etkinlikler gerçekleştirdik. Yine 'Askıda Sebze' kampanyası ile Fethiye halkının da yardımlara katkıda bulunmasını sağlayarak önemli miktarlarda meyve sebzelerin ihtiyaç sahiplerine ulaştırılmasına öncülük ettik. Tüm bunların yanı sıra bizzat Hatay'a giderek Ömer Öner'in bu dramın

unutulmamasını sağlayacak sembolik ve kavramsal bir proje olan '11 Boş Çerçeve' isimli sanatsal fotoğraf çalışmasının hayata geçmesini sağladık. Gece gündüz yanımızda olan tüm gönüllü arkadaşlarımıza ve desteklerini her daim yanımızda hissettiğimiz Fethiye Belediyesi, FETAV, FEFSAD, AKUT ve tüm diğer kurumlara teşekkür ederiz.' Etkinlik FEFSAD üyesi Kemal Hakkı Tor'un Fethiye'nin geçmişinden bugününe çekilen arşiv niteliğindeki fotoğraflarının sunumu ile sona erdi. *Erol DOLU

CHP VE AKPARTİ'DE VEKİLLERİ LİSTE DIŞI KALDI, İYİ PARTİ'DEN METİN ERGÜN LİSTEYE GİRDİ

Muğla'da Milletvekili Listeleri Açıklandı. Cumhuriyet Halk Partisi ve Adalet ve Kalkınma Partisi milletvekilleri listelere giremedi. İYİ Parti Muğla Milletvekili Metin Ergun listeye girmeyi başardı.

AK Parti
1- Kadem Mete
2 - Yakup Otgöz
3 - Eylem Tan
4 - Turgay Öztürk
5 - Ali Mete Karagöz
6 - Hakan Fevzi İlhan
7 - Ali Tekin

CHP
1 - Cumhur Uzun,
2 - Gizem Sayar Özcan,
3 - Selçuk Özdağ,
4 - Süheyla Öneş,
5 - Mehmet Demir,
6 - Fatma Gebeş Çimen,
7 - Salih Büyükdöğerioglu.

İYİ PARTİ
1 - Metin Ergun
2 - Behçet Saatci
3 - Mehmet Tosun
4 - Gülgün Çolakoğlu
5 - Ayfer İlhan Öçer
6 - Turgay Hasar
7 - Ömer Kaya

MHP
1 - Özlem Balcı
2 - Ertuğrul Avcı
3 - Mevlüt Kiriş
4 - Abdülkadir Tekin
5 - Şevket Tokur
6 - Hilmi Başpınar
7 - Neslihan Doangül Önder

SEKTÖREL HABER

Lezzetli yemekler için bunlara dikkat!

Air fryer'lar yani hava fritözleri herkesin dikkatini çeken ve almak istediği bir ürün haline geldi. Ancak mutfakların bu super yardımcısı nasıl kullanılmalı, hangi tarifler için daha uygun, kullanırken nelere dikkat etmeli ve ne kadar enerji harcıyor gibi pek çok bilgi yetersiz. Otomatik elektrikli su ısıtıcısının da mucidi olan İngiliz menşeli küçük ev aletleri markası Russell Hobbs, püf noktalarını açıkladı. Kolay kullanımı, hızlı ve alternatifli pişirme özellikleriyle dikkat çeken air fryer teknolojisine sahip pişiricilerde çok az yağ ile ya da hiç yağ kullanmadan hızlı ve Pratik şekilde lezzetli yemekler yapabiliyor. Ancak ne kadar yağ kullanılması gerektiği, pişirme esnasında dikkat edilmesi gerekenler ve hatta en doğru ürünü almak isterken nelere dikkat edilmesi gerektiği bilgisi ürünün kendi kadar yaygınlaşmadı.



Isı dağılımı sadece üstten olmamalı

İngiliz menşeli küçük ev aletleri markasının yeni yılla birlikte Türkiye pazarında satışına başladığı, air fryer teknolojisine sahip 3 farklı model bulunuyor. Markaya göre air fryer alırken dikkat edilmesi gerekenlerin en başında, ısının makine içinde nasıl dağıldığı geliyor. Hava fritözlerinin çoğu sadece üstten ısı yayılımını kullanıyor bu da kızartma selesinin üstünde kalanlarla altındakilerin eşit orana pişmesini önlediği için makinenin kapağını açılıp malzemelerin çevrilmesini gerektirebiliyor. Russell Hobbs'ta ise fanla yayılan ısı, üstten ve alttan yayılarak pişmenin eşit ve çok yönlü olmasını sağlıyor. Bu nedenle isteğe bağlı olarak hiç yağ kullanmadan da kızartma

yapılabilir.

Enerji tasarrufuna dikkat

Diğer bir önemli nokta, air fryer'in bu denli popüler olmasını sağlayan hız özelliği. Russell Hobbs SatisFry Air & Grill Multi Cooker, geleneksel fırınlara göre %76 daha hızlı. Ancak hız makinenin kullandığı enerji ile doğru orantılı olduğundan harcadığı enerji tasarrufuna da dikkat edilmeli. Russell Hobbs, %44 enerji tasarruflu olmasıyla da geleneksel fırınlardan ayrışıyor. Dikkat, gereksiz büyük ve yüksek pişirme gücüne sahip bir ürün almanız elektrik tüketimini ve



dolayısıyla elektrik faturanızı artırabilir.

Temizliği kolay olmalı

Air fryer'lar yağsız da olsa kızartma işlemi yaptığından temizliği de son derece önemli. Kullanılan tablanın çizilmeden temizlenmesi pişirme kalitesini etkilediğinden, çıkarılabilir ve bulaşık makinesinde de güvenle yıkanabilir olmalı. SatisFry Air & Grill Multi Cooker, bulaşık makinesinde yıkanabilir bir pişirme kabına ve ızgara plakasına sahip olmakla birlikte, ızgara plakası üzerindeki yapışmaz kaplama, daha fazla koruma ve temizlik kolaylığı için standart ızgara plakası kaplamalarından 3 kat daha dayanıklı.

Tarım ve Orman Bakanı Prof. Dr. Vahit Kirişçi Muğla'da Bir Dizi Ziyarete Bulundu

Bir dizi programa katılmak için Muğla'ya gelen Tarım ve Orman Bakanı Prof. Dr. Vahit Kirişçi Milas İlçesinde 14. Güney Ege Gıda, Tarım ve Hayvancılık Fuarında sektör temsilcileri ve üreticiler ile bir araya geldi. Sektör temsilcileri, firma yetkilileri ve vatandaşlarla sohbet ederek stantları gezen Bakan Kirişçi, ürünler hakkında bilgi aldı.

Fuar ziyareti sonrasında açıklamalarda bulunan Tarım ve Orman Bakanı Prof. Dr. Vahit Kirişçi, "Fuarlar hem fuara katılanlar hem de fuarı ziyaret edenler açısından çok kıymetli buluşma alanlarıdır. Fuarlar, katılım sağlayan firmalar olarak emsallerine göre hangi düzeyde olduğunu değerlendirebileceği eşsiz bir fırsat alanlarıdır aynı zamanda iyi bir sosyalleşme, ekonomik faaliyetlerin mukayese edilme alanıdır" dedi. Ülkemizin ve bölgemizin yerel markaları olduğunu, yerel markaları sahiplenmenin önemli olduğunu vurgulayan Kirişçi, "Yerelden kalkınma modeli bizim için çok çok önemli. Bir şehrin kendine yeterliliği çok daha önemli. Nasıl ülkelerin kendine yeterliliği önemli ise ilin de kendine yeterliliği hatta ilçenin de kendine yeterliliği önemli. Bunu bir prensip haline getirmemiz lazım. Kendimiz için önce üretmemiz, kendimize gıda, beslenme, barınma, her anlamda mutlaka üretim yapıyor olmamız lazım." ifadelerini kullandı. Muğla'nın bütün ilçeleriyle bu yönde örnek olduğunu ve çok sayıda ürün çeşitliliğinin bulunduğunu dile getiren Bakan Kirişçi, bunun Türkiye ve dünyaya da örnek olması gerektiğini söyledi.

Tarım ve Orman Bakanı Prof. Dr. Vahit Kirişçi'ye fuar ziyareti



sırasında Muğla Valisi Orhan Tavlı, AK Parti Muğla Milletvekilleri Yelda Erol Gökcan ve Mehmet Yavuz Demir, Milas Kaymakamı Mustafa Ünver Böke, Muğla İl Tarım ve Orman Müdürü Barış Saylak, kurum müdürleri siyasi parti ve sivil toplum kuruluşu temsilcileri eşlik etti.

Tarım ve Orman Bakanı Prof. Dr. Vahit Kirişçi Muğla'da Tarım Sektörü ile bir araya geldi Muğla Valiliği ziyareti ve değerlendirme toplantısının



ardından Tarım ve Orman Bakanı Prof. Dr. Vahit Kirişçi Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Atatürk Kültür Merkezinde Tarım Sektörü ile bir araya geldi.

Tarım Kanunu, Orman Kanunu başta olmak üzere 9 kanunda değişiklik öngören 40 maddelik Tarım ve Orman Kanunu değişikliğinin Meclis'ten geçtiğini belirten Tarım ve Orman Bakanı Prof. Dr. Vahit Kirişçi Muğla'da Orman yangınlarının hemen sonrasında çalışmaların başlatıldığını 201 milyon fidanın toprakla buluşturulduğunu sahanın tamamen yeniden ormanlaştırıldığını söyledi. Muğla'nın yüzde 68'inin orman olduğunu belirterek orman köylülerine, orman gelirlerinden pay verileceğini söyleyen Bakan Kirişçi, Ormanlarımızı orman köylülerimizin koruduğunu biliyoruz ama korumaktan fazlasını yapabilmelerine im-

kân sağlayacak bir düzenleme yapıldı. Buradan kendilerine gelir aktaracağız. Ormanda kesim yapan arkadaşlarımız sigortalı ise ürettikleri orman ürünlerini yüzde 5 daha yüksek fiyattan alacağız. Böylelikle onların sosyal güvenceli olmalarını teşvik edeceğiz." dedi. Bakan Kirişçi, orman köylülerinin odun ve kereste ihtiyacını maliyetinin yüzde 70 aşısına alacağını kaydetti. Orman Genel Müdürlüğü ve Devlet Su İşlerinin makine ve insan kaynağının güçlendirilmesi için çaba gösterdiklerini vurgu-



layan Bakan Kirişçi, Orman Genel Müdürlüğü'nün 5 bin 300'ün üzerinde, Devlet su İşlerinin ise 5 bin 700'e yakın parkının bulunduğunu belirtti. Muğla'ya da bu yıl 14 arazöz, 2 tane 28 tonluk su tankeri, 10 ilk müdahale aracı, 3 kamyon ve 26 tonluk 2 ekskavator olmak üzere toplamda 30 araç takviyesi yaptıklarını vurgulayan Bakan Kirişçi, Muğla'daki araç sayısının 540'a çıktığını dile getirdi. Muğla Valisi Orhan Tavlı yaptığı konuşmada " Muğla'mızda bitkisel ürünlerden hayvancılığa, su ürünlerinden çilekçiliğe kadar her alanda yapılan çalışmalar için zat-ı aliniz başta olmak üzere Tarım ve Orman Bakanlığınızın bütün çalışanlarına huzurlarınızda teşekkür ediyorum. En büyük teşekkürü huzurlarınızda üreticilerimize yapmak istiyorum. Çiftçilerimiz, ziraat odalarımız, tarım kooperatifleri ve birlikleri ile sivil toplum kuruluşlarımız Muğla'mızda birlikte üretiyor, birlikte başarıyorlar" dedi. Vali Orhan Tavlı Muğla'nın önemli bir projesi olan aynı zamanda çevreci, tarımı ve toprağı koruyan bir proje olan Seydikemer Tarıma Dayalı Süt Sığırcılığı İhtisas Organize Sanayi Bölgesi'ne verilen büyük katkılardan dolayı ayrıca şükranlarını ifade etti. Muğla Valisi Orhan Tavlı Muğla'mızın daha da gelişip güçlenmesi için yapılan yatırımlar ve desteklenen projeler için Saygıdeğer Cumhurbaşkanımız başta olmak üzere Tarım ve Orman Bakanımız Sayın Prof. Dr. Vahit Kirişçi'ye ve bakanlığımıza, diğer bakanlıklarımıza, Muğla

milletvekillerine ve emeği geçen herkese şükranlarını sundu. Tarım ve Orman Bakanı Prof. Dr. Vahit Kirişçi Yatağan'da İftar Programına Katıldı Tarım ve Orman Bakanı Prof. Dr. Vahit Kirişçi Yatağan ilçemizde Yeniköy mahallesindeki iftar programında mahalle sakinlerinin

Yeniköy mahallesindeki iftar programında Tarım ve Orman Bakanı Prof. Dr. Vahit Kirişçi'ye Muğla Valisi Orhan Tavlı, Ak Parti Muğla Milletvekili Yelda Erol Gökcan, Yatağan Kaymakamı Mustafa Emre Kılıç, Yatağan Belediye Başkanı Mustafa Toksöz, Tarım ve Orman Müdürü Barış Saylak,



yanı sıra, Kahramanmaraş merkezli depremlerden etkilenen illerden Muğla'ya gelen depremzedelerle ve Tarım ve Orman Bakanlığına bağlı kurum ve kuruluş personeliyle iftarda bir araya geldi. İftarın ardından vatandaşlara hitap eden Bakan Kirişçi, "asrın felaketi" olarak nitelenen depremlerin hemen ardından devletin milletin yardımına koştuğunu belirtti. Depremden etkilenen illerden Muğla'ya gelen ve Yatağan ilçesinde misafir edilen depremzedeler olduğunu belirten Bakan Kirişçi, "Rabb'im bir daha bu tür afetleri düşmanlarımıza bile göstermesin. Maddi kayıplarımız bir şekilde yerine koyabiliriz ama gidenleri getiremeyiz." dedi.

kurum müdürleri, siyasi parti ve sivil toplum kuruluşu temsilcileri eşlik etti. Kirişçi ve beraberindekiler iftar programının ardından yatağan'da, antik dönemlerden günümüze kadar her dönemden kalıntıların bir arada bulunduğu ve UNESCO dünya mirası geçici listesinde yer alan Stratonikeia Antik Kenti'ne gitti. Tarım ve Orman Bakanı Prof. Dr. Vahit Kirişçi 3 bin yıllık yaşayan tarih kenti Stratonikeia'da yer alan Şaban Ağa camii ve Antik Kent hakkında kazı başkanı Prof. Dr. Bilal Söğüt'den bilgi aldı. **Adnan Tüfekçi

MUĞLA İL TARIM VE ORMAN MÜDÜRLÜĞÜ'NDEN ARICILARA 'İLKBAHAR' UYARILARI



Muğla İl Tarım ve Orman Müdürlüğü, arıcılara erken bahar uyarısında bulundu. Türkiye'nin çam balı üretiminin yüzde 76'sını karşılayan Muğla'da, Ağustos ve Kasım ayları arasında konaklama yapan gezgin ve sabit tüm arıcılara "yangın tüpü bulundurma" zorunluluğu getirildiği hatırlatıldı.

Hava sıcaklıklarının mevsim normallerine yaklaşması ile birlikte Muğla'daki arı kolonilerinde üreme faaliyetlerinin hız kazandığına dikkat çeken İl Tarım ve Orman Müdürlüğü, arıların erken bahar bakımlarının ihmal edilmemesi gerektiğini hatırlattı. İl Müdürlüğü'nün açıklamasında, erken bahar ile arı kolonilerinin çam balı üretim sezonuna kadar sağlıklı gelişmesi için pek çok etken olduğu belirtilerek, kovanların yerleştirildiği alandan, bakım ve besleme faaliyetlerine kadar üretimin her aşamasında titizlikle uyulması gereken kurallar şöyle sıralandı:

"1/1 oranında hazırlanacak olan teşvik şurubu ana arının yumurtlama faaliyetlerine hız kazandıracaktır. Kuluçkanın sağlıklı bir şekilde ilerlemesi için erken ilkbahar döneminde varroa mücadelesi yapılması gereklidir. Söz konusu mücadele için Bakanlığımızca ruhsatlandırılmış varroa ilaçlarının kullanılması, merdiven altı kimyasallardan uzak durulması gerekmektedir. Bahse konu merdiven altı kimyasallar

kısa vadede faydalı gibi görünse de uzun vadede kalıntı problemi başta olmak üzere ilaç direnci geliştirerek kalıcı hasarlara neden olmaktadır."

Arılar için en uygun ilaçlama zamanının akşam gün batımına yakın olduğu belirtilen açıklamada, bu sayede arı kolonilerinin tarım ilaçlarının zararlarından korunacağına ve arı ölümlerinin önüne geçilebileceğine dikkat çekildi.



İl Tarım ve Orman Müdürü Barış Saylak da konu ile ilgili açıklamasında, bal dışı arı ürünlerinin üretimine değinerek "Muğla'mızın zengin florası ile beslenen arılarımızdan, sadece bal üretimi hedeflemekle kalmayalım, daha yüksek katma değere sahip polen, propolis, arı sütü, arı ekmeği, apilarnil ve arı zehiri gibi ürünleri üretelim. Değişen dünya koşullarında yoğun ilgi gören bu ürünler, hem

arıcılarımıza daha yüksek gelir kazandıracak hem de ülke ekonomisine önemli katkılar sunacaktır. Muğla'daki arıcılarımız ve misafir arıcılar, bu amaçla İl Müdürlüğümüzün ücretsiz olarak gerçekleştireceği apiterapik arı ürünleri üretimi eğitimlerinden faydalanabilir." diye konuştu. İl Tarım ve Orman Müdürü Barış Saylak, bu yıl Muğla'da konaklama yapacak sabit ve gezginci tüm arıcılara "yangın tüpü bulun-

durma" zorunluluğu getirildiğini de hatırlatarak, "Bölgemizde yaşanabilecek orman yangınlarına tedbir amaçlı aldığımız getirdiğimiz bu yenilik, her şeyden önce arıcılarımızı ve arı kolonilerimizi korumaya yöneliktir. Yangın tüpü bulundurmayan arıcılar hakkında kabahatler kanuna muhalefet nedeniyle idari para cezası uygulanacaktır." dedi.

HABER: OSMAN ACAR

Vali Orhan Tavlı, Depremzedelerle İftar Yaptı



Muğla Valisi Orhan Tavlı, Gençlik ve Spor Bakanlığı Mentеше Turgutreis Öğrenci Yurdu'nda misafir edilen depremzedelerle iftarda bir araya geldi.

Vali Orhan Tavlı, vatandaşlarla yakında ilgilenerek, bir süre sohbet etti ve tutulan oruçların kabul olmasını diledi. Programda Kur'an-ı Kerim tilaveti okundu, İl Müftüsü Yaşar Çapçı tarafından iftar duası yapıldı. Kahramanmaraş merkezli depremlerde hayatını kaybeden vatandaşlara Allah'tan rahmet dileyen Vali Orhan Tavlı, yaşanan afetin yaralarının sarılması için

devletin tüm imkânlarının seferber edildiğini ifade etti. Deprem bölgesine tüm Türkiye'den olduğu gibi Muğla'dan da yardımların gönderilmeye devam ettiğini belirten Vali Orhan Tavlı, yardım ve destekte bulunan tüm vatandaşlara teşekkür etti. İftar Programına Muğla Valisi Orhan Tavlı, İl Jandarma Komutanı Tuğgeneral Ali Gemalmaz, İl Emniyet Müdürü Süleyman Suvat Dilberoğlu, kurum müdürleri ve depremde etkilenen illerden ilimize gelecek GSB ve vakıf yurtlarında misafir edilen depremzedeler katıldı. *Erol Dolu



Merlin
Gayrimenkul

ADEM ULAŞ
Gayrimenkul Danışmanı

EV, ARSA
ARAZİ
TARLA
ALIM-SATIMI

Tel: 0252 262 58 68 - 0533 661 71 61 www.merlingayrimenkul.com.tr

Ulucami Mahallesi İbrahim Koç Cd. No:2 ZNo: 3 KÖYCEĞİZ / MUĞLA



LİDER YAPI

Hayallerinizi gerçeğe dönüştürün



GELİŞİM MAHALLESİNDE YENİ İŞYERLERİ + DAİRELER



YANGI MAHALLESİNDE 3000 M2 ARSALARDA MÜSTAKİL VİLLALAR

LİDER İNŞAAT EMLAK

NADİ TUĞLU

0545 847 46 01



EGEBİL KOLEJİ
KÖYCEĞİZ KAMPÜSÜ

MÜDE!

EGEBİL KOLEJLERİ
KÖYCEĞİZ KAMPÜSÜ

İLKOKUL | ORTAOKUL | LİSE

AÇILDI!



0252 274 02 02

0252 262 45 50

www.egebil.com.tr

Toparlar Mh. Hürriyet 2 Sk. No: 8
Köyceğiz / Muğla

